CRF/PR

Conselho Regional de Farmacia do Parana

CNPJ: 76.693.886/0001-68

Comparativo da Receita

Periodo: 01/12/2017 a 31/12/2017

Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
Anuidades Pessoas Fisicas
Anuidades Pessoas Juridicas
Devolucdo de Anuidades
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

Juros Caderneta de Poupanca

Corregdo Monetaria Aplicagbes Em CDB e

RDB

RECEITAS DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM A INSCRICAO
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica

Devolugdo de Emolumentos

EMOLUMENTOS COM A EXPEDICAO DE CARTEIRAS

Pessoa Fisica

EMOLUMENTOS COM EXPEDICAO DE CERTIDOES

Pessoa Fisica
Pessoa Juridica

RECEITAS DIVERSAS

Depositos a Comprovar Cta 200135 CEF -

Judicial

Custas Processuais
Recuperagdo Honorarios Advocaticios
Recuperagdo Vencimentos e Vantagens
Outras Receitas Diversas
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS DE INFRAGOES
Multas de Infracdo
Multas de Processos Eticos
Multas Eleitorais

DIVIDA ATIVA

Orcado Arrec. Periodo
18.030.000,00 580.713,79
17.530.000,00 580.713,79
12.554.100,00 138.092,49
12.554.100,00 138.092,49
12.554.100,00 138.092,49

7.000.000,00 101.387,18
5.554.100,00 37.515,82
0,00 -810,51
750.000,00 18.545,58
750.000,00 18.545,58
1.000,00 0,46
749.000,00 18.545,12
1.017.200,00 95.648,94
205.000,00 14.101,97
120.000,00 5.990,42
85.000,00 8.111,55
0,00 0,00

150.000,00 9.800,72

150.000,00 9.800,72

480.000,00 30.007,17

100.000,00 4.116,11

380.000,00 25.891,06

182.200,00 41.739,08

32.200,00 -11.198,09
20.000,00 1.576,49
75.000,00 14.385,89
0,00 344,97
55.000,00 36.629,82
3.208.700,00 328.426,78
225.300,00 16.711,08
200.000,00 16.711,08
20.300,00 0,00
5.000,00 0,00
2.983.400,00 311.715,70

17.317.125,41
17.317.125,41
11.777.722,80
11.777.722,80
11.777.722,80
6.906.113,75
4.919.259,44
-47.650,39
558.080,31
558.080,31
6,87
558.073,44
1.207.492,21
235.561,12
106.236,46
135.904,88
-6.580,22
197.258,93
197.258,93
501.571,26
50.824,70
450.746,56

273.100,90
30.378,68

16.289,66
166.223,84
344,97
59.863,75
3.773.830,09
73.962,18
72.972,18
990,00

0,00

3.699.867,91

712.874,59
212.874,59
776.377,20
776.377,20
776.377,20

93.886,25

634.840,56
-47.650,39
191.919,69
191.919,69

993,13
190.926,56

-190.292,21

-30.561,12
13.763,54
-50.904,88
-6.580,22
-47.258,93
-47.258,93
-21.571,26
49.175,30
-70.746,56

-90.900,90
1.821,32

3.710,34
-91.223,84
-344,97
-4.863,75
-565.130,09
151.337,82
127.027,82
19.310,00
5.000,00

-716.467,91

Pagina:1/2



CRF/PR

Periodo: 01/12/2017 a 31/12/2017

Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
DIVIDA ATIVA EM FASE ADMINISTRATIVA 2.506.200,00 258.308,50 3.258.089,60 -751.889,60
Anuidades Exercicios Anteriores 900.000,00 103.667,60 1.166.469,95 -266.469,95
Multa de Processos Eticos 150.000,00 22.556,30 234.592,24 -84.592,24
Multas Eleitorais 50.000,00 2.116,27 28.723,64 21.276,36
Multas de Infragdo 1.370.000,00 126.881,54 1.778.222,66 -408.222,66
Multas Contratuais 36.200,00 3.086,79 50.081,11 -13.881,11
DIVIDA ATIVA EM FASE EXECUTIVA 477.200,00 53.407,20 441.778,31 35.421,69
Anuidades de Exercicios Anteriores 120.000,00 16.134,72 172.540,37 -52.540,37
Multas de Processos Eticos 20.000,00 289,88 5.206,24 14.793,76
Multas Eleitorais 30.000,00 2.224,40 24.914,10 5.085,90
Multas de Infragdo 300.000,00 34.435,32 238.123,91 61.876,09
Multas Contratuais 7.200,00 322,88 993,69 6.206,31
RECEITA DE CAPITAL 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
SALDO DE EXERCICIO 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Superavit Financeiro 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Total: 18.030.000,00 580.713,79 17.317.125,41 712.874,59
Curitiba-PR, 31 de dezembro de 2017
Arnaldo Zubioli Mirian Ramos Fiorentin Cristiane Bregenski
Presidente Tesoureira Contadora
PR-001402/0 PR-004530/0 PR-066381/0

206.169.889-15 711.531.529-91 032.432.999-77
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